Edição nº 749 – 14 de Agosto de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 3125/17

Nomeia Servidor Municipal como Gestor de Parceria..  O Prefeito Municipal
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são
conferidas:  R E S O L V E   Art. 1º Nomear o Servidor Municipal HILDO
FARHAT LEGATTI, como Gestor de Parceria, delegando-lhe todas as
competências inerentes ao cargo, nos termos da Lei Federal nº 13.019/14 e
Decreto Municipal nº 4128/16. Art. 2º Revogam-se as disposições em
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de
Jacutinga,  11  de  Agosto  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

NEWTON JOSÉ DE CARVALHO
Secretario Municipal  de Governo

PORTARIA Nº 3126/17

Nomeia Servidores Municipais. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E    Art. 1º Nomear os Servidores Municipais abaixo
relacionados,para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação de
Parceria, celebrada entre o Município de Jacutinga, e  Organizações da
Sociedade Civil, de que tratam a Lei Federal nº 13.019/14 e o Decreto
Municipal  nº4.126/16: MARIA ADELIA CALAUTO-
LUCIMAR DOS SANTOS MANGUCCI-
GIORDANO BATISTA MIANTI Art. 2º Revogam-se as disposições em
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de
Jacutinga,  11  de  Agosto  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

NEWTON JOSÉ DE CARVALHO
Secretario Municipal  de Governo

Resultado Final do Processo Seletivo Edital 12º/2017

  Auxiliar Administrativo

1º Crislea Ribeiro de Sousa Aprovada

2º Jefferson Maciel Leite Aprovado

  Atendente

1º Juliana Fernandes Aprovada

2º Adriana Ferreira Aprovada

3º Karen Beatriz Molgado de Godoy Silva Aprovada

  Agente de Endemias

1º Everli de Jesus Aprovada

2º Lucas Braga Batista Aprovado

3º Mislayne Pereira Araújo Aprovada

4º Suelane Sobral Alves Aprovada

  Agente Comunitário de Saúde

  ESF III

1º Genivalda de Faria Camilo Aprovada

  ESF IV

1º Suanna Reis Moreira Aprovada

  ESF V

1º Flaviana Auxiliadora dos Santos Moreira Aprovada

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação
Deserta. Processo Licitatório nº 768/2017, Pregão nº 78/2017 - Objeto:
realização de exames laboratoriais  em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações contidas no Anexo I.  Despacho
da Ata: “Tendo em vista o resultado noticiado pelo Ilmo. Sr. Pregoeiro
Municipal, determino o arquivamento do presente processo licitatório face à
deserção, bem como seja determinada a abertura de novo processo licitatório
para o objeto declinado”. Data: 14/08/2017. PEDRO PEREIRA AGUIAR
Secretário Municipal de Saúde. Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG,
CEP 37590-000. Tel. (35) 3443-1022.

Edição nº 749 – 14 de Agosto de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 2

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº 47/17

Processo Licitatório nº 796/2017– Pregão nº 84/2017 – R.P. nº 63/2017.

Partes: Município de Jacutinga e DENTAL CREMER PRODUTOS

ODONTOLOGICOS S.A FILIAL, sob o CNPJ nº 14.190.675/0002-36. Objeto:

Registro de preços para aquisição de medicamentos e materiais

Odontológicos para atender aos ESFs e UBSs por 12 meses. Prazo:

30/07/2018 Valor: R$ 396.716,00 (trezentos e noventa e seis mil e

setecentos e dezesseis reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

320 020803 103020007 2.044 339030

324 020804 103010007 2.035 339030

390 020809 101220007 2.040 339030

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 14 de Agosto de 2017.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 48/2017

Processo Licitatório nº 796/2017– Pregão nº 84/2017 – R.P. nº 63/2017.

Partes: Município de Jacutinga e DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT.

LTDA-ME, sob o CNPJ nº 16.366.888/0001-10. Objeto: Registro de preços

para aquisição de medicamentos e materiais Odontológicos para atender

aos ESFs e UBSs por 12 meses. Prazo: 30/07/2018 Valor: R$ 450.00

(quatrocentos e cinquenta reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

320 020803 103020007 2.044 339030

324 020804 103010007 2.035 339030

390 020809 101220007 2.040 339030

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 14 de Agosto de 2017.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 49/2017

Processo Licitatório nº 796/2017– Pregão nº 84/2017 – R.P. nº 63/2017.

Partes: Município de Jacutinga e EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR, sob o

CNPJ 25.725.813/0001-70. Objeto: Registro de preços para aquisição de

medicamentos e materiais Odontológicos para atender aos ESFs e UBSs

por 12 meses. Prazo: 30/07/2018 Valor: R$ 29.480,00 (vinte e nove mil

quatrocentos e oitenta reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

320 020803 103020007 2.044 339030

324 020804 103010007 2.035 339030

390 020809 101220007 2.040 339030

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 14 de Agosto de 2017.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 50/2017

Processo Licitatório nº 796/2017– Pregão nº 84/2017 – R.P. nº 63/2017.

Partes: Município de Jacutinga e MEGA DENTAL IMP. EXPORT. E COMÉRCIO

DE PRD ODONT, sob o CNPJ 25.341.162/0001-14. Objeto: Registro de

preços para aquisição de medicamentos e materiais Odontológicos para

atender aos ESFs e UBSs por 12 meses. Prazo: 30/07/2018 Valor: R$

17.425,50 (dezessete mil quatrocentos e vinte cinco reais e cinquenta

centavos).

Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

320 020803 103020007 2.044 339030

324 020804 103010007 2.035 339030

390 020809 101220007 2.040 339030

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 14 de Agosto de 2017.

		2017-08-15T08:47:26-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163